RESULTADO – TÉCNICA E PREÇO (Envelope nº 2)

PROCESSO 01/2021

Edital de Chamada Pública nº 01/2021 - Apoio às Ações Promoção Nacional – Segunda Chamada

A Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais, resolve tornar público o resultado de

projetos aprovados na Segunda Chamada do Edital de Chamada Pública nº 01/2021, referente à

Técnica e Preço (Envelope nº 2) das Proponentes:

Proponente CNPJ Nome do Projeto Valor de apoio

Miguel Angelo

Padgeg Icassatti
37.281.638/0001-58

Festival Cultural de
Boteco #Praviagem –
Edição Vinho e
Petisco

R$ 10.000,00

SEGH – Sindicato de
Gastronomia,
Hospedagem, Bares e
Casas Noturnas de
Caxias do Sul e
Região

87.500.559/0001-69
Dia do Vinho
Brasileiro – Ah, como
é bom!

R$ 15.000,00

Associação Gastrô

Serra Gaúcha
32.384.709/0001-24

5ª Edição do

Garibaldi Gastrô
R$ 26.000,00

Associação

Empresarial de

Tubarão

86.445.657.0001/88

Festival

Gastronômico de

Tubarão

R$ 12.000,00

Mar de Vinho

Produções e Eventos

Ltda

04.526.997/0001-79
Vinho & Mercado –

Brasil em Foco
R$ 15.000,00

Mar de Vinho

Produções e Eventos

Ltda

04.526.997/0001-79
Vinhos do Brasil

R$ 20.000,00

Lazaretti & Schnyder

Editora de Sociedade

Simples/ Editora 4

Capas/ Prazeres da

Mesa

04.825.458/0001-30
Catedral do Vinho/

Tintos do Brasil
R$ 20.000,00

Lazaretti & Schnyder

Editora de Sociedade

Simples/ Editora 4

Capas/ Prazeres da

Mesa

04.825.458/0001-30

Guia de Vinícolas

Brasileiras/ Vinho e

Turismo

R$ 30.000,00

Bento Gonçalves, RS, 24 de maio de 2021.

Comissão de Licitação

UVIBRA/CONSEVITIS-RS

ABE – Associação

Brasileira de Enologia
89.831.440/0001-02

XIX Avaliação
Nacional de Vinhos –
Safra 2021

R$ 50.000,00

ABE – Associação

Brasileira de Enologia
89.831.440/0001-02

XII Concurso do
Espumante Brasileiro

R$ 20.000,00

CasaVitis Comércio e

Eventos Ltda
39.877.408/0001-81

Capacitação em
Vinhos do Brasil

R$ 20.000,00